
Stand: 29.04.2014 / 12:00:42

Ergebnisübersicht: Reitsportcenter an den Feelenerheck [401417001] 26.04.2014 - 27.04.2014

1 Stilspring-WB - ohne Erlaubte Zeit (EZ)

Preis der Fa. Aliment Central

1. Ines Hemmen (R.U.S.T. asbl) Benito 16024 7.40P

2. Carmen Schinhofen (Club Hippique du Nord) Ptiloup des Iris163 7.20P

3. Maximilian Bidinger (R.U.S.T. asbl) Cabrio 529 7.10P

4. Rebecca Zwickel (R.U.S.T. asbl) Ballyclough Ben21 7.00P

4. Simon Hein (RSV Gerolstein e.V.) Wiebke 179216 7.00P

6. Alessia Houtsch (R.U.S.T. asbl) Bailey 64231 6.80P

7. Celine Rausch (Club Hippique du Nord) Blitzi 1026 6.70P

8. Claude Urhausen (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Waikiki 189209 5.70

9. Justina Wieczorek (Societe Hippique Rurale) Alma227 5.00

10. Cathy Bisenius (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Asta vom Stöckerhof14 4.00

2/1 Stilspringprüfung Kl.A*

Preis der Fa. INTER Central PNEU

1. Dominique Alain Hartmann (Les Amis du Cheval) Gerfaut de la Boverie110 8.20P

2. Diana Lenzen (RSV Gerolstein e.V.) Aperio 89 7.80P

3. Tania Lahr (Les Amis du Cheval) Rocket 120177 7.70P

4. Julie Vidotto (Cercle Equestre de Luxembourg) Nina de l'Aisne152 7.40P

5. Gianna Florio (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Casadero38 7.20P

6. Valerie Weber (L'Etrier Luxembourgeois) Indra 140117 7.10P

7. Petra Weber (RV Jäger aus Kurpfalz e.V.) Absolut 232 7.00P

7. Julie Vidotto (Cercle Equestre de Luxembourg) Jazzmine Blue235 7.00P

9. Nadia Kleman (Club Equestre Pegasus) Cupida74 6.90

10. Martina Besseler (RSV Gerolstein e.V.) Scooby Doo 32183 6.80

11. Jessica Appelbaum (Club Equestre Pegasus) Dolce du Grand Routheux77 6.60

12. Sandrine Manuguerra (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Marc d'Ingeldorf145 6.30

13. Jacqueline Sara Weber (RV Kimmlinger Hof) Carter 436 6.20

14. Willemijn van Heesen (Club Hippique du Nord) Wiquitta221 6.00

15. Judith Broich (RSV Gerolstein e.V.) Fossil J104 5.80

16. Annick Schummer (Cavaliers Indep.Luxembourgeois) Cezar 1448 5.00

2/2 Stilspringprüfung Kl.A*

Preis der Fa. Home Consult

1. Mel Van der Weken (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Dubidam84 7.80P

2. Jill Ries (Club Hippique du Nord) Anthea 448 7.60P

3. Audrey Fabre (Club Equestre Pegasus) Treize Rose198 7.40P

4. Jan Philip Hamacher (Meckenheimer RC e.V.) Eldo 2586 7.30P

4. Sheila Ferreira (R.U.S.T. asbl) Elliot 13490 7.30P

6. Sophie Federspiel (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Balenciago du Rouet20 7.20P

6. Julie Klein (Club Equestre Pegasus) Lazerus130 7.20P

8. Alexandre Leblanc (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Verona 112204 7.10P

9. Lina Wickler (Club Hippique du Nord) Caypirinha47 7.00P

9. Carole Kuhn (Societe Hippique Rurale) Rodrigo W179 7.00P

11. Max Bové (Club Hippique du Nord) Attyrory Beauty15 6.90

11. Maximilian Bidinger (R.U.S.T. asbl) Cabrio 529 6.90

11. Joelle Neuman (Club Hippique du Nord) Lamalush 2125 6.90

14. Ernique Schmeitz (Cercle Equestre de Luxembourg) Frodo 119106 6.80

15. Justina Wieczorek (Societe Hippique Rurale) Alma227 6.70

16. Susan Joy Mc Cafferty (Cavaliers Indep.Luxembourgeois) Chiglana60 6.60

17. Dori Bollendorff (Club Hippique du Nord) Attyrory Flick16 6.40

18. Tammy Toussaint (Club Hippique du Nord) Mogli 284148 6.20

19. Anne Nicolay (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Can Fly 432 6.10

20. Alizée Immer (Club Hippique du Nord) Candy Man 3833 6.00

20. Billie Arend (Club Hippique du Nord) L'Amour U126 6.00

22. Magali Duquenne (Club Hippique du Nord) Charlotte DT52 5.80

23. Susan Joy Mc Cafferty (Cavaliers Indep.Luxembourgeois) Marc Aurel 46144 5.70

24. Ines Hemmen (R.U.S.T. asbl) Benito 16024 5.00

25. Simon Hein (RSV Gerolstein e.V.) Wiebke 179216 4.50

3/1 Springprüfung Kl. A**

Preis der Fa. CAVALETTI

1. Luna Schlesser (Club Hippique Beaufort) Rocco du Faubourg176 0.00 / 46.58P

2. Anna-Alisha Bidinger (R.U.S.T. asbl) Crank High Voltage73 0.00 / 49.75P

3. Lynn Einsweiler (Club Hippique du Nord) Scoopy 2184 0.00 / 50.99P

4. Laura Kintzinger (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Unicor Lutterbach202 0.00 / 51.10P

5. Muriel Pletschette (Club Hippique du Nord) Bon-Apart 228 0.00 / 52.37P

6. Laura Kintzinger (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Pepito du Bessin158 0.00 / 53.08P
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7. Charlie Rollinger (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Little King 21135 0.00 / 53.44P

8. Dominique Alain Hartmann (Les Amis du Cheval) Gerfaut de la Boverie110 0.00 / 54.59P

9. Valerie Weber (L'Etrier Luxembourgeois) Indra 140117 0.00 / 54.79P

10. Muriel Pletschette (Club Hippique du Nord) Quickstar de la Source167 0.00 / 55.91P

11. Jessica Appelbaum (Club Equestre Pegasus) Stonne190 0.00 / 58.79

12. Willemijn van Heesen (Club Hippique du Nord) Wiquitta221 0.00 / 59.52

13. Julie Vidotto (Cercle Equestre de Luxembourg) Nina de l'Aisne152 0.00 / 59.86

14. Sally Lutgen (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Cassino 1643 0.00 / 61.93

15. Michel Loutsch (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Carrie 1735 4.00 / 47.25

16. Cathy Hoss (Club Hippique du Nord) Nina Ricci du Gibet153 4.00 / 49.75

17. Lucie Kieffer (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Wickie K215 4.00 / 49.95

18. Carol Thurnheer (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Cindi 1263 4.00 / 51.03

19. Katharina Grad-Senska (R.U.S.T. asbl) Donnerwetter 6880 4.00 / 51.12

20. Diana Lenzen (RSV Gerolstein e.V.) Aperio 89 4.00 / 52.79

21. Lucie Kieffer (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) What's a Chocomoussolat K213 4.00 / 52.88

22. Paul Hendel (Cercle Equestre de Luxembourg) Dragueur H82 4.00 / 53.34

23. Laurent Notarnicola (Club Hippique du Nord) Gabrio van de Vijverhoeve108 4.00 / 56.50

24. Lynn Einsweiler (Club Hippique du Nord) Indi 26114 4.00 / 56.54

25. Tunn Goedert (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Vancouver 28203 4.00 / 58.05

26. Stephanie Hein (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Cayleigh 346 4.00 / 58.11

27. Ernique Schmeitz (Cercle Equestre de Luxembourg) Frodo 119106 4.00 / 58.44

28. Petra Weber (RV Jäger aus Kurpfalz e.V.) Absolut 232 4.00 / 58.81

29. Tessy Einsweiler (Club Hippique du Nord) Hickstead Junior VD Donkhoeve112 4.00 / 62.80

30. Sheila Ferreira (R.U.S.T. asbl) Elliot 13490 4.00 / 64.79

31. Katja Bakx (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Nuit-Blanche155 4.25 / 67.15

32. Annick Schummer (Cavaliers Indep.Luxembourgeois) Cezar 1448 4.50 / 68.81

33. Gianna Florio (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Casadero38 4.75 / 69.32

34. Peggy Kieffer (Club Hippique du Nord) Eliade du Mas d'Eole88 8.00 / 55.26

35. Zoe Kass (R.U.S.T. asbl) Le Mans 18131 8.00 / 55.41

36. Joelle Neuman (Club Hippique du Nord) Lamalush 2125 8.00 / 55.77

37. Judith Broich (RSV Gerolstein e.V.) Leena 12132 8.00 / 65.34

38. Audrey Fabre (Club Equestre Pegasus) Treize Rose198 9.00 / 70.70

39. Mel Van der Weken (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Dubidam84 13.25 / 71.36

40. Billie Arend (Club Hippique du Nord) L'Amour U126 13.25 / 87.40

41. Alizée Immer (Club Hippique du Nord) Candy Man 3833 15.75 / 75.38

42. Liz Einsweiler (Club Hippique Beaufort) La Argentina 2121 16.00 / 74.93

3/2 Springprüfung Kl. A**

Preis der Fa. CAVALETTI

1. Tania Welfring (Club Hippique du Nord) Cover Girl 2672 0.00 / 46.66P

2. Vanessa Juchem (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Take it easy 28191 0.00 / 50.12P

3. Sonja Bakx (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Chabrol 249 0.00 / 51.08P

4. Paul Hendel (Cercle Equestre de Luxembourg) Treasure 9197 0.00 / 51.95P

5. Michel Loutsch (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Aturo 417 0.00 / 52.88P

6. Vanessa Roesgen (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Chnaia Z62 0.00 / 53.13P

7. Tania Welfring (Club Hippique du Nord) Bangida236 0.00 / 53.73P

8. Kirby Damiani (Cercle Equestre de Luxembourg) Justin 136118 0.00 / 54.63P

9. Jill Ries (Club Hippique du Nord) Anthea 448 0.00 / 55.74P

10. Tania Barnig (Club Hippique Beaufort) Cookies230 0.00 / 56.58P

4/1 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.L

Preis der Fa. Fliesen Wagner

1. Nadia Hoffmann (Club Hippique du Nord) Lady le Bon123 *0.00 / 25.40P

2. Anna-Alisha Bidinger (R.U.S.T. asbl) Crank High Voltage73 *0.00 / 26.28P

3. Lucie Kieffer (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Plume des Baleines160 *0.00 / 26.93P

4. Lajos Szikszai (Club Hippique du Nord) Topscore 2195 *0.00 / 27.73P

5. Cathy Hoss (Club Hippique du Nord) Nina Ricci du Gibet153 *0.00 / 27.83P

6. Ann Schmit (Societe Hippique Rurale) Quick Boy Nouvolieu165 *0.00 / 27.95P

7. Kirby Damiani (Cercle Equestre de Luxembourg) Justin 136118 *0.00 / 28.30P

8. Arjo Buitenhuis (Club Hippique Beaufort) Zandro 10223 *0.00 / 29.96P

9. Vanessa Juchem (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Take it easy 28191 *0.00 / 30.38P

10. Laurent Notarnicola (Club Hippique du Nord) A. Okarla1 *0.00 / 31.05P

11. Lajos Szikszai (Club Hippique du Nord) Domarus78 *0.00 / 32.03P

12. Tania Barnig (Club Hippique Beaufort) Cookies230 *0.00 / 33.22

13. Jessica Appelbaum (Club Equestre Pegasus) Stonne190 *0.00 / 34.13

14. Vanessa Roesgen (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Louise Lane K138 *0.00 / 39.12

15. Lara Gengler (Club Hippique du Nord) Concerto 1168 *4.00 / 28.54

16. Lajos Szikszai (Club Hippique du Nord) Sina T188 *4.00 / 28.79

17. Vanessa Roesgen (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Chnaia Z62 *8.00 / 29.58

18. Paul Hendel (Cercle Equestre de Luxembourg) Dragueur H82 4.00 / 39.53

19. Peggy Kieffer (Club Hippique du Nord) Eliade du Mas d'Eole88 4.00 / 40.21
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20. Laurent Notarnicola (Club Hippique du Nord) Gabrio van de Vijverhoeve108 4.00 / 40.55

21. Muriel Pletschette (Club Hippique du Nord) Bon-Apart 228 4.00 / 42.53

22. Cynthia Klinkert (L'Etrier Luxembourgeois) Wilde (SWB)218 4.00 / 45.22

23. Muriel Pletschette (Club Hippique du Nord) Quickstar de la Source167 4.00 / 49.99

24. Olivier Duquenne (Club Hippique du Nord) Agrisoto T3 4.00 / 53.29

25. Kevin Morheng (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Wishing Luck 7222 4.00 / 56.46

26. Katja Bakx (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Nuit-Blanche155 8.00 / 41.89

27. Lara Gengler (Club Hippique du Nord) Traviata de Sohan 2196 8.50 / 61.08

28. Liz Einsweiler (Club Hippique Beaufort) Fayoum 399 13.75 / 67.18

29. Luna Schlesser (Club Hippique Beaufort) Rocco du Faubourg176 16.00 / 72.66

30. Katharina Grad-Senska (R.U.S.T. asbl) Wermus O212 19.00 / 72.00

31. Charlie Rollinger (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Little King 21135 24.50 / 78.90

4/2 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.L

Preis der Fa. Pépinières GILLEN

1. Sally Lutgen (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Warning Lady211 *0.00 / 25.44P

2. Michel Loutsch (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Aturo 417 *0.00 / 28.37P

3. Lynn Einsweiler (Club Hippique du Nord) Scoopy 2184 *0.00 / 29.63P

4. Jerome Thimmesch (Cercle Equestre de Luxembourg) Casanova de l'Est39 *0.00 / 29.86P

5. Sidney Diederich (Societe Hippique Rurale) Ria 126174 *0.00 / 29.91P

6. Michel Loutsch (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Gina237 *0.00 / 30.14P

7. Conny Fraiture (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Cassis de Gesves44 *0.00 / 30.39P

8. Stephanie Hein (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Whoopie 29214 *0.00 / 30.71P

9. Claire Schuler (Club Hippique du Nord) Clarissa 12464 *0.00 / 31.97P

10. Jasmin Korhonen (R.U.S.T. asbl) La Cherie 3122 *0.00 / 32.10

11. Tania Welfring (Club Hippique du Nord) Explosiv 1096 *0.00 / 34.30

12. Conny Fraiture (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Viva 34208 *4.00 / 27.72

13. Kristin Koppelmaa (R.U.S.T. asbl) Wilma 213233 *4.00 / 30.79

14. Claire Schuler (Club Hippique du Nord) Calvido30 *4.50 / 42.31

15. Tunn Goedert (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Vancouver 28203 *6.50 / 49.43

16. Tania Welfring (Club Hippique du Nord) Bangida236 *9.25 / 45.66

17. Myriam Girsch (Les Amis du Cheval) Pagadi157 4.00 / 45.30

18. Tania Welfring (Club Hippique du Nord) Cover Girl 2672 4.00 / 46.67

19. Maximilian Meiers (PF Margarethenhof e.V.) N- Eins150 4.00 / 49.27

20. Conny Fraiture (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Wildniki K.219 4.00 / 49.36

21. Myriam Girsch (Les Amis du Cheval) Tiger 119193 4.00 / 49.72

22. Jessy Fraiture (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Flanelle102 6.25 / 68.82

23. Michel Loutsch (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Carrie 1735 8.00 / 42.78

24. Stephanie Hein (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Cayleigh 346 8.00 / 51.13

25. Carlo Rollinger (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Saelly180 8.00 / 58.45

5 Springprüfung Kl.M*

Preis der Fa. ASTREAC

1. Jessy Fraiture (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Marylyn146 0.00 / 53.00P

2. Diane Kettmann (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Charly Walker von der Held55 0.00 / 63.55P

3. Maximilian Meiers (PF Margarethenhof e.V.) Ziedane225 0.00 / 63.68P

4. Stephanie Hein (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Whoopie 29214 0.00 / 66.20P

5. Jessica Appelbaum (Club Equestre Pegasus) Rahmannshof's Dalisco171 0.00 / 71.31P

6. Arjo Buitenhuis (Club Hippique Beaufort) Zandro 10223 0.00 / 81.29P

7. Alexander Wagner (Club Equestre Pegasus) Funny's Diamond ML107 4.00 / 57.91P

8. Stephanie Hein (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Wijsneus217 4.00 / 63.01P

9. Jerome Thimmesch (Cercle Equestre de Luxembourg) Casanova de l'Est39 4.00 / 64.22P

10. Michel Loutsch (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Gina237 4.00 / 66.79

11. Conny Fraiture (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Wildniki K.219 4.00 / 68.56

12. Myriam Girsch (Les Amis du Cheval) Pagadi157 4.00 / 70.67

13. Sandrine Risch (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Udon 2199 4.00 / 72.52

14. Tania Welfring (Club Hippique du Nord) Explosiv 1096 4.75 / 86.72

15. Jessy Fraiture (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Flanelle102 8.00 / 63.76

16. Lara Gengler (Club Hippique du Nord) Concerto 1168 8.00 / 71.37

17. Conny Fraiture (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Cassis de Gesves44 8.00 / 71.70

18. Laurent Notarnicola (Club Hippique du Nord) A. Okarla1 8.00 / 72.61

19. Myriam Girsch (Les Amis du Cheval) Tiger 119193 8.00 / 74.74

20. Diane Kettmann (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Qui-Lena169 8.00 / 74.92

21. Sally Lutgen (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Warning Lady211 8.00 / 81.42

22. Lara Gengler (Club Hippique du Nord) Traviata de Sohan 2196 12.00 / 65.96

23. Olivier Duquenne (Club Hippique du Nord) Agrisoto T3 12.25 / 84.47

24. Maximilian Meiers (PF Margarethenhof e.V.) N- Eins150 20.00 / 74.75

6 Springpferdeprüfung Kl.A**

Preis des Institut de Beauté Annette WEBER
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1. Lynn Einsweiler (Club Hippique du Nord) Indi 26114 7.80P

2. Torsten Klein (Amazonen RSG Bitburg) Flyaway 3103 7.50P

3. Diane Kettmann (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Argenteus10 7.30P

4. Jessica Appelbaum (Club Equestre Pegasus) Dolce du Grand Routheux77 7.20P

5. Kim Grangenette (Club Hippique du Nord) Denzel de Bornival76 7.00

5. Charles Martin (Club Hippique du Nord) Quintero U170 7.00

7. Conny Fraiture (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Laura 473129 6.80

8. Kim Grangenette (Club Hippique du Nord) Carousel 234 6.70

9. Claudia Hendel-Bock (Cercle Equestre de Luxembourg) Zeltik d'Alêne224 6.50

10. Lynn Einsweiler (Club Hippique du Nord) Karat 277119 6.30

7 Springprüfung Kl.A*

Preis der Boutique LE CHEVALIER

1. Sonja Bakx (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Victory 21206 0.00 / 41.90P

2. Sophie Federspiel (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Balenciago du Rouet20 0.00 / 46.50P

2. Sandrine Manuguerra (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Marc d'Ingeldorf145 0.00 / 46.50P

4. Willemijn van Heesen (Club Hippique du Nord) Wiquitta221 0.00 / 47.66P

5. Carole Gilson (Societe Hippique Rurale) Cherokee 7557 0.00 / 47.83P

6. Dominique Alain Hartmann (Les Amis du Cheval) Gerfaut de la Boverie110 0.00 / 47.95P

7. Milena Luck (Club Hippique du Nord) Cartier 9637 0.00 / 49.36P

8. Anouk Peiffer (Cavaliers Indep.Luxembourgeois) Frascole105 0.00 / 51.43P

9. Marie Heck (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Charming Surprise 256 0.00 / 52.50P

10. Tania Lahr (Les Amis du Cheval) Rocket 120177 0.00 / 53.65P

11. Carole Kuhn (Societe Hippique Rurale) Rodrigo W179 0.00 / 54.37P

12. Ernique Schmeitz (Cercle Equestre de Luxembourg) Frodo 119106 0.00 / 56.93P

13. Malou Wahl (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Comique 266 0.00 / 57.84P

14. Gianna Florio (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Casadero38 0.75 / 62.01

15. Susan Joy Mc Cafferty (Cavaliers Indep.Luxembourgeois) Chiglana60 0.75 / 62.70

16. Tessy Einsweiler (Club Hippique du Nord) Hickstead Junior VD Donkhoeve112 1.00 / 63.26

17. Alexia Bichel (R.U.S.T. asbl) My Girl238 4.00 / 45.11

18. Chloé Barthelemy (R.U.S.T. asbl) Virgin de l'Amante207 4.00 / 48.28

19. Claudia Hendel-Bock (Cercle Equestre de Luxembourg) Zeltik d'Alêne224 4.00 / 53.83

20. Sophie Grall (Cavaliers Indep.Luxembourgeois) Qualyf164 4.00 / 56.86

21. Veronique Schmitz (Club Hippique du Nord) Starlight 275189 4.00 / 57.15

22. Dori Bollendorff (Club Hippique du Nord) Attyrory Flick16 4.00 / 58.42

23. Lynn Peiffer (R.U.S.T. asbl) Casper 23242 4.25 / 60.80

24. Noémie Kieffer (Club Hippique du Nord) Kalif des Etiers234 7.00 / 71.04

25. Vanessa Juchem (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Feivel Mausgewitz100 8.25 / 61.22

26. Max Bové (Club Hippique du Nord) Attyrory Beauty15 8.50 / 61.11

27. Mandy Weiler (Club Hippique du Nord) Don Victorio79 9.50 / 81.01

28. Michèle Beissel (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Argenteus10 9.75 / 66.82

29. Anne Nicolay (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Can Fly 432 11.50 / 73.33

30. Julie Klein (Club Equestre Pegasus) Lazerus130 12.00 / 47.00

31. Billie Arend (Club Hippique du Nord) L'Amour U126 12.00 / 55.74

32. Magali Duquenne (Club Hippique du Nord) Charlotte DT52 12.00 / 55.98

33. Tammy Toussaint (Club Hippique du Nord) Mogli 284148 12.00 / 58.00

34. Annick Schummer (Cavaliers Indep.Luxembourgeois) Cezar 1448 12.25 / 62.80

35. Elena Ries (Club Hippique du Nord) Ramiro 326172 16.00 / 47.42

36. Jana Clesen (Club Hippique Beaufort) Sephora de Madée185 18.25 / 68.87

37. Elisabeth Katow (Club Hippique Beaufort) Felina 182101 20.00 / 75.02

8/1 Punktespringprfg.Kl.A**

Preis der PFERDEWELLNESS - Trier

1. Luna Schlesser (Club Hippique Beaufort) India Hary115 44.00 / 42.69P

2. Ernique Schmeitz (Cercle Equestre de Luxembourg) Frodo 119106 44.00 / 44.58P

3. Cheryl Rollinger (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Dristan 383 44.00 / 44.60P

4. Cathy Hoss (Club Hippique du Nord) Nina Ricci du Gibet153 44.00 / 44.66P

5. Charlie Rollinger (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Little King 21135 44.00 / 45.00P

6. Lucie Kieffer (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) What's a Chocomoussolat K213 44.00 / 45.75P

7. Laurent Notarnicola (Club Hippique du Nord) Gabrio van de Vijverhoeve108 44.00 / 46.08P

8. Carole Gilson (Societe Hippique Rurale) Cherokee 7557 44.00 / 47.57P

9. Vanessa Juchem (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Take it easy 28191 44.00 / 47.86P

10. Laurent Notarnicola (Club Hippique du Nord) Grace VB232 44.00 / 48.07P

11. Dominique Alain Hartmann (Les Amis du Cheval) Gerfaut de la Boverie110 44.00 / 48.23P

12. Lana Burroughs (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Albert Einstein 115 44.00 / 48.36P

13. Chloé Barthelemy (R.U.S.T. asbl) Virgin de l'Amante207 44.00 / 48.86P

14. Carol Thurnheer (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Cindi 1263 44.00 / 49.22

15. Veronique Schmitz (Club Hippique du Nord) Starlight 275189 44.00 / 51.43

16. Tessy Einsweiler (Club Hippique du Nord) Hickstead Junior VD Donkhoeve112 44.00 / 53.51

17. Milena Luck (Club Hippique du Nord) Cartier 9637 42.00 / 48.73

18. Katharina Grad-Senska (R.U.S.T. asbl) Donnerwetter 6880 40.00 / 50.90

4



Stand: 29.04.2014 / 12:00:42

Ergebnisübersicht: Reitsportcenter an den Feelenerheck [401417001] 26.04.2014 - 27.04.2014

19. Lucie Kieffer (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Wickie K215 40.00 / 53.89

20. Katja Bakx (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Nuit-Blanche155 39.00 / 45.95

21. Muriel Pletschette (Club Hippique du Nord) Quickstar de la Source167 38.00 / 52.94

22. Sarah Spaus (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Kiwi de Saint Martin120 37.00 / 46.58

23. Billie Arend (Club Hippique du Nord) L'Amour U126 37.00 / 47.24

24. Sophie Grall (Cavaliers Indep.Luxembourgeois) Qualyf164 37.00 / 53.92

25. Malou Wahl (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Comique 266 36.75 / 62.80

26. Gianna Florio (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Casadero38 36.25 / 69.65

27. Sonja Bakx (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Victory 21206 35.50 / 71.49

28. Muriel Pletschette (Club Hippique du Nord) Bon-Apart 228 34.00 / 46.25

29. Lana Burroughs (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Lancetto 8127 30.50 / 63.59

30. Sonja Bakx (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Chabrol 249 23.50 / 67.68

31. Jackie Hansen (Club Equestre Pegasus) Silver 270187 16.50 / 79.57

32. Willemijn van Heesen (Club Hippique du Nord) Wiquitta221 14.75 / 62.67

33. Gilles Neuman (Club Hippique du Nord) Wanda N.L.210 12.00 / 46.90

8/2 Punktespringprfg.Kl.A**

Preis der PFERDEWELLNESS - Trier

1. Michel Loutsch (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Carrie 1735 44.00 / 42.47P

2. Laura Kintzinger (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Unicor Lutterbach202 44.00 / 44.61P

3. Michel Loutsch (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Aturo 417 44.00 / 44.63P

4. Juliane Pennecke (LG Reiten Berlin e.V.) Catobi P45 41.00 / 51.40P

5. Annick Nepper (Societe Hippique Rurale) Chiappas58 38.00 / 53.74

6. Annick Nepper (Societe Hippique Rurale) Ariane 36211 37.00 / 53.96

7. Sally Lutgen (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Cassino 1643 35.75 / 58.54

8. Claire Schuler (Club Hippique du Nord) Vancouver 28203 23.75 / 86.44

9. Judith Bernard-Lux (Societe Hippique Rurale) Mayflower 69147 12.00 / 53.21

9/1 Springprüfung Kl.L

Preis der Fa. ROMA BAU

1. Nadia Hoffmann (Club Hippique du Nord) Lady le Bon123 0.00 / 46.10P

2. Lajos Szikszai (Club Hippique du Nord) Topscore 2195 0.00 / 49.33P

3. Lara Gengler (Club Hippique du Nord) Traviata de Sohan 2196 0.00 / 50.03P

4. Julie Vidotto (Cercle Equestre de Luxembourg) Unaniem201 0.00 / 55.93P

5. Thomas Stöckl (Post-SV Trier Hofgut Monaise) Cash Flow 2340 0.00 / 59.84P

6. Arjo Buitenhuis (Club Hippique Beaufort) Zandro 10223 0.00 / 62.23P

7. Laurent Notarnicola (Club Hippique du Nord) A. Okarla1 4.00 / 48.03P

8. Lucie Kieffer (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Plume des Baleines160 4.00 / 50.82P

9. Cathy Hoss (Club Hippique du Nord) Nina Ricci du Gibet153 4.00 / 53.43P

10. Katja Bakx (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Nuit-Blanche155 4.00 / 55.72P

11. Jessica Appelbaum (Club Equestre Pegasus) Stonne190 4.00 / 56.97

12. Muriel Pletschette (Club Hippique du Nord) Quickstar de la Source167 4.00 / 57.83

13. Lajos Szikszai (Club Hippique du Nord) Domarus78 4.00 / 58.27

14. Stina Pascolini (Cercle Equestre de Luxembourg) Barina 4922 4.00 / 60.42

15. Gilles Neuman (Club Hippique du Nord) Wanda N.L.210 8.00 / 51.49

16. Laurent Notarnicola (Club Hippique du Nord) Gabrio van de Vijverhoeve108 8.00 / 51.56

17. Katharina Grad-Senska (R.U.S.T. asbl) Wermus O212 8.00 / 52.85

18. Katharina Grad-Senska (R.U.S.T. asbl) Donnerwetter 6880 8.00 / 54.11

19. Sarah Spaus (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Kiwi de Saint Martin120 8.00 / 54.27

20. Muriel Pletschette (Club Hippique du Nord) Bon-Apart 228 8.00 / 55.33

21. Charlie Rollinger (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Little King 21135 8.00 / 57.15

22. Kevin Morheng (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Wishing Luck 7222 9.00 / 74.05

23. Lajos Szikszai (Club Hippique du Nord) Sina T188 12.00 / 45.00

24. Cheryl Rollinger (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Dristan 383 21.25 / 75.39

9/2 Springprüfung Kl.L

Preis der OA 6

1. Judith Bernard-Lux (Societe Hippique Rurale) Eyck 2297 0.00 / 45.68P

2. Michel Loutsch (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Carrie 1735 0.00 / 49.06P

3. Claire Schuler (Club Hippique du Nord) Clarissa 12464 0.00 / 49.11P

4. Kristin Koppelmaa (R.U.S.T. asbl) Wilma 213233 0.00 / 50.73P

5. Jerome Thimmesch (Cercle Equestre de Luxembourg) Casanova de l'Est39 0.00 / 51.25P

6. Michel Loutsch (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Gina237 0.00 / 51.43P

7. Victor Bettendorf (Societe Hippique Rurale) Louise Lane K138 0.00 / 51.92P

8. Michel Loutsch (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Aturo 417 0.00 / 52.22P

9. Tania Welfring (Club Hippique du Nord) Bangida236 0.00 / 52.72P

10. Armin Scherrmann (TGS Primsmühle e.V.) Quidam's Diamonds S168 0.00 / 54.77P

11. Myriam Girsch (Les Amis du Cheval) Tiger 119193 0.00 / 56.04

12. Laura Kintzinger (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Pepito du Bessin158 0.00 / 56.21

13. Stephanie Hein (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Cayleigh 346 0.00 / 58.79
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14. Tania Welfring (Club Hippique du Nord) Cover Girl 2672 4.00 / 53.75

15. Conny Fraiture (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Wildniki K.219 4.00 / 56.35

16. Elodie Weber (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Ufo 19200 4.00 / 57.01

17. Maximilian Meiers (PF Margarethenhof e.V.) N- Eins150 4.00 / 57.08

18. Carlo Rollinger (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Saelly180 4.00 / 57.50

19. Sidney Diederich (Societe Hippique Rurale) Ria 126174 4.00 / 59.29

20. Tunn Goedert (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Vancouver 28203 4.00 / 60.73

21. Victor Bettendorf (Societe Hippique Rurale) What's a Chocomoussolat K213 4.00 / 65.52

22. Frederic Bernard (Societe Hippique Rurale) Liberia 22133 8.00 / 57.65

23. Carlo Rollinger (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Mai Tai 12142 8.00 / 59.84

24. Diane Kettmann (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Con Finley67 8.50 / 72.11

25. Kim Grangenette (Club Hippique du Nord) Eliana 589 12.00 / 57.58

26. Kim Grangenette (Club Hippique du Nord) Chicco 38159 12.50 / 72.28

27. Lynn Einsweiler (Club Hippique du Nord) Scoopy 2184 17.75 / 77.83

10 Springprüfung Kl.M* m.Siegerrunde

Preis der Gemeinde FEULEN

1. Jessy Fraiture (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Marylyn146 *0.00 / 28.75P

2. Diane Kettmann (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Gulliver 128111 *0.00 / 29.83P

3. Conny Fraiture (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Cora 43671 *0.00 / 29.93P

4. Sandrine Risch (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Gento 47109 *0.00 / 31.91P

5. Maximilian Meiers (PF Margarethenhof e.V.) Ziedane225 *0.00 / 33.65P

6. Conny Fraiture (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Wildniki K.219 *0.00 / 37.43P

7. Stephanie Hein (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) American Gold 27 *4.00 / 31.43P

8. Victor Bettendorf (Societe Hippique Rurale) Louise Lane K138 *4.00 / 31.64P

9. Conny Fraiture (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Never Give Up 2151 0.75 / 65.73P

10. Alexander Wagner (Club Equestre Pegasus) Funny's Diamond ML107 4.00 / 53.14P

11. Claire Schuler (Club Hippique du Nord) Clarissa 12464 4.00 / 58.89

12. Michel Loutsch (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Gina237 4.00 / 59.31

13. Diane Kettmann (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Charly Walker von der Held55 4.00 / 59.67

14. Sally Lutgen (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Warning Lady211 4.00 / 61.09

15. Sandrine Risch (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Udon 2199 4.00 / 61.11

16. Armin Scherrmann (TGS Primsmühle e.V.) Quidam's Diamonds S168 4.00 / 62.36

17. Jessica Appelbaum (Club Equestre Pegasus) Rahmannshof's Dalisco171 4.25 / 63.97

18. Claire Schuler (Club Hippique du Nord) Calvido30 6.50 / 72.60

19. Laurent Notarnicola (Club Hippique du Nord) A. Okarla1 8.00 / 57.36

20. Elodie Weber (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Ufo 19200 8.00 / 58.61

21. Myriam Girsch (Les Amis du Cheval) Pagadi157 8.00 / 60.83

22. Tania Welfring (Club Hippique du Nord) Explosiv 1096 8.00 / 78.83

23. Olivier Duquenne (Club Hippique du Nord) Agrisoto T3 10.25 / 71.22

24. Lara Gengler (Club Hippique du Nord) Traviata de Sohan 2196 12.00 / 53.69

25. Kim Grangenette (Club Hippique du Nord) Shakira 192186 14.00 / 86.96

26. Stephanie Hein (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Whoopie 29214 14.50 / 72.93

27. Katharina Grad-Senska (R.U.S.T. asbl) Wermus O212 16.00 / 57.40

28. Lara Gengler (Club Hippique du Nord) Concerto 1168 16.00 / 60.80
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